ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ УСПЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БЕЛОГЛИНСКОГО РАЙОНА

от 14.07.2014						   			               № 91
ст-ца Успенская

Об отмене постановления администрации Успенского сельского поселения Белоглинского района от  06 марта 2014 года № 29 «Об утверждении Положения о порядке установки, обслуживания и ремонта приборов учета потребления энергетических ресурсов в зданиях, сооружениях, в жилых и нежилых помещениях Успенского сельского поселения Белоглинского района»
[bookmark: _GoBack]
В соответствии с Федеральным Законом от 23.11.2009 года № 261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  Законом Российской Федерации от 07.02.1992 года № 2300-1 «О защите прав потребителей», Правилами предоставления коммунальных услуг, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 года № 354, Правилами пользования системами коммунального водоснабжения и канализации в Российской Федерации, утвержденными Постановлением Правительства РФ от 12.02.1999 года № 167, в целях стимулирования энергоресурс сбережения населением и предприятиями Успенского сельского поселения Белоглинского района п о с т а н о в л я ю:
1. Постановление администрации Успенского сельского поселения Белоглинского района от 06 марта 2014 года № 29 «Об утверждении Положения о порядке установки, обслуживания и ремонта приборов учета потребления энергетических ресурсов в зданиях, сооружениях, в жилых и нежилых помещениях Успенского сельского поселения Белоглинского района» признать утратившим силу.
2. Ведущему специалисту администрации Успенского сельского поселения  А.М.Рыкало опубликовать (обнародовать) в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте в сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Успенского сельского поселения
2
Белоглинского района 	             	                                                 В.В.Черкасов

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИ

И

УСПЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОГЛИНСКОГО РАЙОНА

от

14

.0

7

.2014

№

91

ст

-

ца Успенская

Об отмене постановления администрации Успенского сельского

поселения Белоглинского района от  06 марта 2014 года № 29

«

Об

утверждении Положения о порядке установки, обслуживания и ремонта

приборов учета потребления энергетических ресурсов в зданиях,

сооружениях, в жилых и нежилых помещениях

Успенского сельского

поселения Белоглинского района

»

В соответствии с Федеральным

Законом от 23.11.2009 года № 261

-

ФЗ «Об

энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,

Законом Российской Федерации от 07.02.1992 года № 2300

-

1 «О защите прав

потр

ебителей», Правилами предоставления коммунальных услуг,

утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от

06.05.2011 года № 354, Правилами пользования системами коммунального

водоснабжения и канализации в Российской Федерации, утвержденным

и

Постановлением Правительства РФ от 12.02.1999 года № 167, в целях

стимулирования энергоресурс сбережения населением и предприятиями

Успенского сельского поселения Белоглинского района п о с т а н о в л я ю:

1.

Постановление администрации Успенского сельского поселения

Белоглинского района от 06 марта 2014 года № 29

«

Об утверждении

Положения о порядке установки, обслуживания и ремонта приборов учета

потребления энергетических ресурсов в зданиях, сооружениях, в жилых и

нежилых помещениях

Успенского сельского поселения Белоглинского района

»

признать утратившим силу.

2.

Ведущему специалисту администрации

Успенского

сельского поселения

А.М.Рыкало опубликовать (

обнародовать) в средствах массовой информации и

разместить на официальном сайте в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опуб

ликования

(обнародования).

Глава Успенского сельского поселения

Белоглинского района

В.В.Черкасов

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ     АДМИНИСТРАЦИ И   УСПЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ    БЕЛОГЛИНСКОГО РАЙОНА     от  14 .0 7 .2014                                       №  91   ст - ца Успенская     Об отмене постановления администрации Успенского сельского  поселения Белоглинского района от  06 марта 2014 года № 29  « Об  утверждении Положения о порядке установки, обслуживания и ремонта  приборов учета потребления энергетических ресурсов в зданиях,  сооружениях, в жилых и нежилых помещениях  Успенского сельского  поселения Белоглинского района »     В соответствии с Федеральным  Законом от 23.11.2009 года № 261 - ФЗ «Об  энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении  изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,   Законом Российской Федерации от 07.02.1992 года № 2300 - 1 «О защите прав  потр ебителей», Правилами предоставления коммунальных услуг,  утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от  06.05.2011 года № 354, Правилами пользования системами коммунального  водоснабжения и канализации в Российской Федерации, утвержденным и  Постановлением Правительства РФ от 12.02.1999 года № 167, в целях  стимулирования энергоресурс сбережения населением и предприятиями  Успенского сельского поселения Белоглинского района п о с т а н о в л я ю:    1.  Постановление администрации Успенского сельского поселения  Белоглинского района от 06 марта 2014 года № 29  « Об утверждении  Положения о порядке установки, обслуживания и ремонта приборов учета  потребления энергетических ресурсов в зданиях, сооружениях, в жилых и  нежилых помещениях  Успенского сельского поселения Белоглинского района »   признать утратившим силу.   2.   Ведущему специалисту администрации  Успенского   сельского поселения   А.М.Рыкало опубликовать ( обнародовать) в средствах массовой информации и  разместить на официальном сайте в сети «Интернет».   3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.   4. Постановление вступает в силу со дня его официального опуб ликования  (обнародования).         Глава Успенского сельского поселения   Белоглинского района                                                                      В.В.Черкасов